令和 ６年 ９月 ２日
各 位

長与・時津環境施設組合

時津クリーンセンター作業員の募集について（お知らせ）

 日頃より当組合の廃棄物処理行政につきまして、ご理解とご協力を賜り感謝申

し上げます。
 標記の件につきまして、現在、時津町日並郷内で稼働しております一般廃棄物

中間処理施設【時津クリーンセンター】におきまして、下記のとおり作業員を募

集いたしますので、ご希望の方がいらっしゃいましたら、お問い合わせいただき

ますようよろしくお願いいたします。

記
職種 ◆廃棄物分別作業員（会計年度任用職員）

募集人員 若干名
勤務時間 月～金 9:00～15:45（休憩 60 分）
週休日 土曜、日曜、祝日、年末年始

報酬等

時間給 996 円
通勤費 320 円/日（通勤距離 2km 以上に限る。）

・時間外勤務報酬 ・休日勤務報酬 ・特殊勤務報酬
・夜間勤務報酬  ・期末手当（支給条件有り）

休暇等 有給休暇有 特別休暇有 雇用保険・社会保険有
勤務先 時津町日並郷 2637 番地 1『時津クリーンセンター』

雇用期間
令和 6 年採用日 ～ 令和 7 年 3 月 31 日
※勤務評価に応じて再度任用有（次年度以降も）

締切 令和 6 年 9 月 30 日（月）

問い合わせ
長与町斉藤郷 1073 番地 長与・時津環境施設組合
TEL.095－865－9386 担当：原田(ハラダ)

 性別問わず、たくさんの人が活躍している職場だよ✿

まずは気軽に問い合わせてみてね！！